
 
 

 

 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

O Diretor do SAAE de São Félix do Coribe - BA no uso de suas atribuições legais, 

regimentais e com fundamento no inciso IV, art. 7° do Regulamento do Pregão, 

aprovado pelo Decreto n° 3.555/2000 e inciso XXII, do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 

e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no Processo Administrativo 

n° 013/2018. 

 RESOLVE: HOMOLOGAR a decisão do Pregoeiro Fernando Batista de Oliveira 
Souza, referente ao Pregão Presencial n° 013/2018, OBJETO: Registro de Preços 
para futuras e eventuais contratações de Serviços de confecção de Caixas e 
Tampas Protetoras de Hidrômetros, reassentamento de paralelepípedo, roçagem e 
capina, abertura e reaterro de valas, para manutenção dos serviços públicos 
operacionais do SAAE, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência, Anexo I, pelo tipo menor preço por lote, para atender ao setor de 
manutenção dos serviços operacionais do SAAE, tendo como vencedor do certame: 
 
MWS Construtora Ltda – ME, CNPJ: 27.069.017/0001-51, sediada à Rua Jaborandi, nº. 

516, Bela Vista, São Félix do Coribe – BA, cujo preço final foi: 

Lote I – R$25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais) 

Lote II – R$9.700,00 (nove mil e setecentos reais) 

Lote III – R$34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais) 

Lote IV – R$44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais) 

Valor Global de R$114.200,00 (cento e quatorze mil e duzentos reais) 

 

São Felix do Coribe – BA, 28 de maio de 2018. 

 

 

Marivaldo Magalhães Carneiro 
Diretor do SAAE 
Dec. 931/2017 

 


